［公印省略］

神吹連５第 2-3-01-1 号

令和５年８月２日

学校長（団体長）様

神戸市吹奏楽連盟

会長  久元 喜造

神戸市立中学校教育実践研修音楽グループ

代表 赤松 三菜子

神戸市吹奏楽連盟 令和５年度前期総会について

 平素は神戸市吹奏楽連盟の活動に，多大なるご理解並びにご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。諸事繁忙の折とは存じますが、吹奏楽

部顧問（担当者）の派遣につき、ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                          記

     日 時  令和５年９月２日（土）  １５：００～（受付１４：３０～）

     場 所  神戸市教育会館 大ホール

          神戸市中央区中山手通 4 丁目 10 番 5 号

          TEL: 078-222-4111

     内 容  前期総会および第１１４回神戸市吹奏楽祭抽選

           ・第１１４回神戸市吹奏楽祭について

           ・その他

     第１１４回神戸市吹奏楽祭

       日程 令和５年１１月３日（祝・金） 8:30〜19:00

       場所 神戸文化ホール 大ホール

       参加 ９月２日の抽選会に参加し、期日までに申し込みをした団体の中で、

          抽選順位が上位から出演枠内の団体

          ※合同の場合も抽選に参加しなければ出演できません。

［公印省略］

神吹連５第 2-3-01-2 号

令和５年８月２日

吹奏楽部顧問様

神戸市吹奏楽連盟

理事長 浅井 浩之

神戸市立中学校教育実践研修音楽グループ

代表 赤松 三菜子

神戸市吹奏楽連盟 令和５年度前期総会について

 平素は神戸市吹奏楽連盟の活動に，多大なるご理解並びにご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席下さい

ますようお願い申し上げます。

                                          記

     日 時  令和５年９月２日（土）  １５：００～（受付１４：３０～）

     場 所  神戸市教育会館 大ホール

          神戸市中央区中山手通 4 丁目 10 番 5 号

          TEL: 078-222-4111

     内 容  前期総会および第１１４回神戸市吹奏楽祭抽選

           ・第１１４回神戸市吹奏楽祭について

           ・その他

     第１１４回神戸市吹奏楽祭

       日程 令和５年１１月３日（祝・金） 8:30〜19:00

       場所 神戸文化ホール 大ホール

       参加 ９月２日の抽選会に参加し、期日までに申し込みをした団体の中で、

          抽選順位が上位から出演枠内の団体

          ※合同の場合も抽選に参加しなければ出演できません。

   ※第１１４回神戸市吹奏楽祭の参加抽選については、以下のように規定します。

    「優先権」の設定

     ・第１１３回神戸市吹奏楽祭の『不参加団体』と『参加団体』に分けて抽選を実施する

     ・第１１３回神戸市吹奏楽祭の『不参加団体』に優先権を与える

     ・出演順位は『不参加団体グループ』を抽選番号順に並べ、その後に『参加団体グル

      ープ』を抽選番号順に並べたものする

    抽選権

     ・抽選は一人１回しか引けません。複数の団体の抽選を引くことはできません。

     ・団体長が同じ場合でも、各団体一人出席ください。